



All-Light Holding A/S

Danmarksgade 1A

4690 Haslev

CVR-nr. 33766637

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-12-2016

Johnny Haslauer
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

All-Light Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All-Light Holding A/S Danmarksgade 1A 4690 Haslev
CVR-nr.	33766637
Stiftelsesdato	20-06-2011
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Bestyrelse	Jesper Willingshøj, Formand Stig Rask Andresen Johnny Haslauer
Direktion	Johnny Haslauer, Direktør
Revisor	bp-revision Registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -415.074, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 1.588.862, og en egenkapital på kr. 1.182.769.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.731	-11.694
Driftsresultat		<u>-10.731</u>	<u>-11.694</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-395.972	-66.418
Finansielle indtægter		922	8
Finansielle omkostninger	1	<u>-9.293</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-415.074	-78.104
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>1.350</u>
Årets resultat		<u>-415.074</u>	<u>-76.754</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-21.396
Overført resultat		<u>-415.074</u>	<u>-265.358</u>
Resultatdesponering		<u>-415.074</u>	<u>-76.754</u>

All-Light Holding A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>1.517.862</u>	<u>1.990.270</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.517.862</u>	<u>1.990.270</u>
Anlægsaktiver		<u>1.517.862</u>	<u>1.990.270</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.501
Tilgodehavende selskabsskat		<u>71.000</u>	<u>115.203</u>
Tilgodehavender		<u>71.000</u>	<u>153.704</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>8.518</u>
Omsætningsaktiver		<u>71.000</u>	<u>162.222</u>
Aktiver		<u>1.588.862</u>	<u>2.152.492</u>

All-Light Holding A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	682.769	1.097.843
Udbytte for regnskabsåret	6	0	210.000
Egenkapital		<u>1.182.769</u>	<u>1.807.843</u>
Gæld til banker		1.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.566	333.115
Anden gæld		153.196	5.534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.093</u>	<u>344.649</u>
Gældsforpligtelser		<u>406.093</u>	<u>344.649</u>
Passiver		<u>1.588.862</u>	<u>2.152.492</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.175	0		
Andre finansielle omkostninger	4.118	0		
Finansielle omkostninger i alt	<u>9.293</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.035.292	2.035.292		
Afgang i årets løb	-220.961	0		
Kostpris ultimo	<u>1.814.331</u>	<u>2.035.292</u>		
Opskrivninger primo	-45.022	21.396		
Årets resultat	-395.972	-66.418		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	144.525	0		
Opskrivninger ultimo	<u>-296.469</u>	<u>-45.022</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.517.862</u>	<u>1.990.270</u>		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
All-Light A/S	Faxe	100,00	1.542.729	-371.105
Lite-House ApS (likvideret i 2015)	Faxe	100,00		
			<u>1.542.729</u>	<u>-371.105</u>
4. Virksomhedskapital				
Saldo primo			500.000	500.000
Saldo ultimo			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.				
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
5. Overført resultat				
Saldo primo			1.097.843	1.363.201
Årets tilgang			-415.074	-265.358
Saldo ultimo			<u>682.769</u>	<u>1.097.843</u>
6. Udbytte for regnskabsåret				
Saldo primo			210.000	0
Årets tilgang			0	210.000
Årets afgang			-210.000	0
Saldo ultimo			<u>0</u>	<u>210.000</u>

Noter

2015/16

2014/15

7. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 26.
Skatteværdien heraf udgør t.kr. 6.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.